
               Provvedimento  

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI ECONOMIA 

VISTO: il PDI n. 916 del 19.12.2022 con il quale è stata indetta il giorno 11.01.2023 l’elezione dei 

rappresentanti nel Consiglio dell’Istituto di Economia, con scadenza del mandato il 18/12/2023, 

come di seguito specificato: 

• un rappresentante degli assegnisti di ricerca; 

• due rappresentanti degli allievi PhD. 

VISTO: l’art. 76, comma 1, del Regolamento generale ai sensi del quale le liste elettorali, con gli elenchi 

dell’elettorato attivo e passivo, sono definite entro sette giorni dalla data di indizione delle elezioni;   

PRESO ATTO: che successivamente al 31/12/2022 sono intervenute variazioni nell’organico relativo ai 

PhD; 

RITENUTO: pertanto necessario provvedere all’aggiornamento delle liste elettorali;   

VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato con D.R. 

n. 94 del 09/03/2015 e con D.R. n. 48 del 25/01/2018, da ultimo integrato e modificato con D.R. 

n. 146 del 07/03/2022 pubblicato nella G.U. n. 66 del 19/03/2022; 

D I S P O N E 

Art. 1. Le liste elettorali – relative alle elezioni di cui alle premesse – sono aggiornate così come segue: 

esclusione dall’elettorato attivo e passivo dal 1° gennaio 2023 per temine corso di: 

Dott.ssa Bez Charlotte Sophia 

Dott. Cresti Lorenzo 

Dott. Martinez Marco 

Dott.ssa Mazzei Julia 

Dott. Rughi Tommaso 

 

Art. 2. Il presente provvedimento, unitamente agli elenchi dell’elettorato attivo e passivo sarà pubblicato 

nell’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni” e nella pagina web dell’Istituto di Economia. 

 

 

 Il Direttore 


		2023-01-08T16:43:35+0000
	NARDI MARIAGRAZIA


		2023-01-08T16:44:32+0000
	NUVOLARI ALESSANDRO




